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FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN
ENCUENTRO EMPRESARIAL 
A GUINEA ECUATORIAL
(26 al 30 de marzo de 2012)
Para participar en esta acción es necesario que complete este formulario detalladamente y lo envíe a la dirección de correo electrónico naponte@camaracr.org. Es obligatorio cumplimentar todos los campos para la aceptación de la acción, ya que ayuda a los organizadores a preparar correctamente la misión.
1.-Datos de identificación de la empresa
	Nombre de la empresa: 
	CIF: 

	Actividad:

	Domicilio social: 
	Código Postal:

	Localidad: 
	Provincia: 

	Teléfono: 
	Fax:

	Dirección electrónica: 
	Web


2.- Representante/s de la empresa participante en la acción
	Apellidos: 

	Nombre: 

	Cargo que ocupa en la empresa: 

	Idiomas que habla: 

	¿Necesita intérprete? 
	Sí 
	No 

	Experiencia previa en el país: 



3.- Datos económicos de la empresa
	Tipo de empresa:
	__Fabricante
	__Distribuidor
	__ Servicios

	__Otros
	

	Sector de actividad:
	

	Número total de trabajadores: 
	En el departamento de exportación:

	Asociaciones sectoriales a las que pertenece:

	


Evolución de la empresa en los últimos dos años. Expresar sus valores en miles de euros:

Año   





2010


2011
	Volumen de facturación
	
	

	Volumen de exportación
	
	

	Exportación del área de acción
	
	


Principales países de destino de las exportaciones del año 2011 y el porcentaje sobre la facturación:

País 
                


    %  





      %    
	1. 
	
	4.
	

	2.
	
	5.
	

	3.
	
	6.
	


4.-Datos relativos a la línea de productos / servicios
Descripción textual en inglés y castellano                        
       

        Partida arancelaria
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	


5.- Participación de la empresa en la acción:
	Objetivos de su participación en la acción
Prospección de mercado:
Ventas: 
Búsqueda de distribuidor / agente / cliente: 
Visita al distribuidor y/o clientes: 
Situación de la implantación en el mercado: 
Localizar socio/inversor: 
Interés en este mercado: 
Otros:                   Especificarlos:


	¿Quieren que les organicemos una agenda de contactos?

	Sí

	No


Competencia directa internacional de la empresa (tanto para firmas estatales como extranjeras):
EMPRESA

           PAÍS ORIGEN         EMPRESA

              PAÍS ORIGEN

	1.
	
	4.
	

	2.
	
	5.
	

	3.
	
	6.
	


Puntos fuertes y débiles respecto a la principal competencia en cuanto a producto, precio, distribución, tamaño de la empresa, etc.
Describir de la forma más comprensible al cliente y/o usuario final de sus productos.
Describir de la forma más comprensible posible el canal de comercialización seguido hasta llegar al usuario final (agente, distribuidor, cliente final, socio local,…) y descripción del perfil de empresa que buscáis.
Contactos anteriores en este país establecidos por vuestra empresa: importador, representante, distribuidor, cliente, etc. Indicar los contactos con el máximo detalle, y con cuales quieren que se prepare una entrevista durante esta acción.
Comentarios adicionales que crean que nos puedan servir para poder preparar mejor vuestra agenda.
La empresa solicita participar en esta acción y acepta las condiciones generales de participación, y Certifica que ha viajado en dicha acción y se compromete a no solicitar subvención o ayuda económica a ninguna otra institución por esta misma acción.

Fecha, firma y sello de la empresa
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